Zahn, Steir. U.-B. 2, 522 n0 409 aus A,. 
Von EIIU ;.erfaßt. Vom gleichen bischöfl. eeckaui~chen Schreiber nie iiO 961 

(Notar Witigo?). - Es ist fraglich, ob sich die Zeugen und die Datierung auf die Hand- 
lung oder die Beiirkundiing bezieheil. 

E(berhardus) dei gratia Salzburgensis archiepiscopus, a(posto1ice) 
~ (ed i s )  I(egatus), universis hanc lit$teram inspectriris salutem in domino 
Ihesv a, Christo. Quoniam ea, q i i ~  "1 siib tempore fiunr, sepissime simul 
ciiin tempore prolaburitur, nisi notitie hominum fiierint aliquibus indiciis 
~ o n m e n d a t a , ~ )  provisione "' pruden tiim caiitum est, u tpote per sigillorum 
testirnoilia4 et  scriptorum, ne tractatiis pacis ac concordie inter litigantes 
habitus e t  firmatus ullis futuris temporibus in dubium revocetur. Hinc 
est, quod nos, qiiibiis merito inesse debet cura studii vigilantis, tenore 
presentium notum facimus tam presentibiis qiiain futuris, quod, cum super 
questione limitum pa r roch ia rum '~ans to r f  et Chuinbenz circa Lobnich 
rersus alpes per plebanos ipsarum, qui fuerunt pro tenipore, lis esset 
dintiiis agitata, tandeln per dilectos fratres doniinnm Heinriciim venera- 
hileni episcopum Sekowensem ex parte iina e t  Chunradum prepositum et  
capituliim e,iusdem ecclesie ex parte altera, quoriim alter ecclesiam apiit 
\'aiistorf et alii ecclesiairi aput Chumbenz tune temporis iiisto titulo 
possederiint, siib pena marcariim quinquagint'a, sicut per iustrumenta 
exinde confccta patet," pleiiiiis est proniissuni, quicquid Wigmanniis vice- 
plehaniis de Gutcrch, Rudolfiis officialis de Varistorf, Sibitoa) de Viidrim, 
\fTaltlicrus de Zirliniz, Volcoldus de Lobnich, Swikerus de Aichdorf e t  
1,evtoldus dc Owe super premissa dicerent questione, quod id per eos e t  
successores eoriim ab utraque parte ratum et firmiim in perpetuum habe- 
retur. Qui septcin elect'i arbitri, tres ab iina parte et  tres ab  altera et  
septiriiiis ab iitraque deliberatione habita et  reqiiisito diligencius pruden- 
tiiiii et  seiiiorum consilio, u t  decebat, arbitrati sunt concorditer e t  con- 
riiiiniter. Protiileriint pro bono pacis inter partes nominatas in staturn 
(iebitiim confirmando, quod neutra pars alteram super factis iniuriis 
hactenus in hiis locis possit nec debeat ulteriiis convenire. Terminos 
auteiil taliter distinxeriint, qiiod omnia, qiie sunt a lapide niagno Vel- 
Itlrche ab una parte per vallem, que diicit usqiie in fliirium, qui vocatur 
Zirkriiz, et  ab  alia parte eiusdem lapidis magni per valle,m, que ducit 
iisqiie in riviiluni, qui fliiit a pede montis castri et Rulzpach noininatur, 
e t  omnia interniedia a locis suprnscriptis usqiie in fluvium, qui Starche